
Pachet reactivi cf. comanda nr. 1871/22.07.2022

I.D.: 71969571

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.837,00 RON - 15.837,00 RON

Descriere: Pachet reactivi Pentra XL80 1871/22.07.2022: 1. ABX DILUENT 20L, cod produs: 901020, UM: bucată, cantitate: 3, P.U. 484.00 lei/bucată, P.T. 1,452.00 lei; 2. ABX CLEANER 1L, cod produs: 903010, UM: bucată, cantitate: 5, P.U. 52.00 lei/bucată, P.T. 260.00 lei; 3. ABX BASOLYSE 1L, cod produs: 906003, UM: bucată, cantitate: 8, P.U. 348.00 lei/bucată, P.T. 2,784.00 lei; TOTAL: 4,496.00 lei/pachet (fără TVA);
